

総合評価入札技術等審査確認資料作成要領 新旧対照表

改正案（新）	現行（旧）
<p>（４ページ目）</p> <p>（注1）元請けとして請け負い、平成19年4月1日以降当該年度の告示日までの間に完成引渡し済みの工事の施工実績を対象とする。</p> <p>（注2）過去3年間を通してボランティア活動の実績とし、対象は、甲府市内の公共的施設において、企業としてのボランティア活動を定期、不定期を問わず継続的に実施していること。</p> <p>（注3）同等の実績として、厚生労働省「くるみん認定」の取得実績でも良い。</p> <p>（注4）同等の実績として、次の認定実績でも良い。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・山梨県認定制度「山梨えるみんな」<u>（有効期限内であること。）</u></li> <li>・厚生労働省認定制度「えるぼし」もしくは「プラチナえるぼし」</li> </ul>	<p>（４ページ目）</p> <p>（注1）元請けとして請け負い、平成19年4月1日以降当該年度の告示日までの間に完成引渡し済みの工事の施工実績を対象とする。</p> <p>（注2）過去3年間を通してボランティア活動の実績とし、対象は、甲府市内の公共的施設において、企業としてのボランティア活動を定期、不定期を問わず継続的に実施していること。</p> <p>（注3）同等の実績として、厚生労働省「くるみん認定」の取得実績でも良い。</p> <p>（注4）同等の実績として、次の認定実績でも良い。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・山梨県認定制度「山梨えるみんな」</li> <li>・厚生労働省認定制度「えるぼし」もしくは「プラチナえるぼし」</li> </ul>